

Цена на листа 150226 валидна от 15.02.2026		Компоненти	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с вкл. ДДС	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС
Мощност 8-12 kW						
	ERRA08EV3	Термопомпа среднотемпературна 8 kW Монофазна	5 150,00	6 180,00	10 072,52	12 087,03
	ERRA10EV3	Термопомпа среднотемпературна 10 kW Монофазна	5 860,00	7 032,00	11 461,16	13 753,40
	ERRA12EV3	Термопомпа среднотемпературна 12 kW Монофазна	6 570,00	7 884,00	12 849,80	15 419,76
	ERRA08EW1	Термопомпа среднотемпературна 8 kW Трифазна	5 555,00	6 666,00	10 864,64	13 037,56
	ERRA10EW1	Термопомпа среднотемпературна 10 kW Трифазна	6 265,00	7 518,00	12 253,27	14 703,93
	ERRA12EW1	Термопомпа среднотемпературна 12 kW Трифазна	6 975,00	8 370,00	13 641,91	16 370,30
	Хидробокс само отопление					
	ELBH12E6V	Хидробокс отопление (6 kW ел. нагревател) само за ERRA- монофазна	4 032,50	4 839,00	7 886,88	9 464,26
	ELBH12E9W	Хидробокс отопление (9 kW ел. нагревател) само за ERRA- трифазна	4 195,00	5 034,00	8 204,71	9 845,65
	Хидробокс отопление + охлаждане					
	ELBX12E6V	Хидробокс отопление/охлаждане (6 kW ел. нагревател) само за ERRA- монофазна	4 707,50	5 649,00	9 207,07	11 048,48
	ELBX12E9W	Хидробокс отопление/охлаждане (9 kW ел. нагревател) само за ERRA- трифазна	4 867,50	5 841,00	9 520,00	11 424,00
	Интегриран хидробокс само отопление					
	ELVH12S18E6V	Интегр.хидробокс отопление + 180л. бойлер (6 kW ел. нагр.) само за ERRA- монофазна	5 072,50	6 087,00	9 920,95	11 905,14
	ELVH12S23E6V	Интегр.хидробокс отопление + 230л. бойлер (6 kW ел. нагр.) само за ERRA- монофазна	5 372,50	6 447,00	10 507,70	12 609,24
	ELVH12S18E9W	Интегр.хидробокс отопление + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) само за ERRA- трифазна	5 312,50	6 375,00	10 390,35	12 468,42
	ELVH12S23E9W	Интегр.хидробокс отопление + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) само за ERRA- трифазна	5 440,00	6 528,00	10 639,72	12 767,66
	Двузонален интегриран хидробокс само отопление					
	ELVZ12S18E6V	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 180л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	6 080,00	7 296,00	11 891,45	14 269,74
	ELVZ12S23E6V	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 230л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	6 387,50	7 665,00	12 492,86	14 991,44
	ELVZ12S18E9W	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	6 320,00	7 584,00	12 360,85	14 833,01
	ELVZ12S23E9W	Двузонален Интегр. х-бокс отопление + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	6 470,00	7 764,00	12 654,22	15 185,06
	Интегриран хидробокс отопление+охлаждане					
	ELVX12S18E6V	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 180л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	5 722,50	6 867,00	11 192,24	13 430,68
	ELVX12S23E6V	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 230л. бойлер (6 kW ел. нагр.) за ERRA- монофазна	5 965,00	7 158,00	11 666,53	13 999,83
	ELVX12S18E9W	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	5 907,50	7 089,00	11 554,07	13 864,88
	ELVX12S23E9W	Интегр.хидробокс отопление/охлаждане + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) за ERRA- трифазна	6 112,50	7 335,00	11 955,01	14 346,01
	Интегриран Хидробокс ECH.O с възможност за соларни панели – само отопление					
	ELSH12P30E	Интегр. Хидробокс отопление +300л. Модул за ERRA-	5 117,50	6 141,00	10 008,96	12 010,75
	ELSHB12P30E	Интегр. Хидробокс отопление +300л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	5 600,00	6 720,00	10 952,65	13 143,18
	ELSH12P50E	Интегр. Хидробокс отопление +500л. Модул за ERRA-	5 895,00	7 074,00	11 529,62	13 835,54
	ELSHB12P50E	Интегр. Хидробокс отопление +500л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	6 382,50	7 659,00	12 483,08	14 979,70
	Интегриран Хидробокс ECH.O с възможност за соларни панели – отопление + охлаждане					
	ELSX12P30E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +300л. Модул за ERRA-	5 697,50	6 837,00	11 143,34	13 372,01
	ELXSB12P30E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +300л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	6 182,50	7 419,00	12 091,92	14 510,30
	ELSX12P50E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +500л. Модул за ERRA-	6 477,50	7 773,00	12 668,89	15 202,67
	ELXSB12P50E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане +500л. Модул с допълнителен модул за бивалентна комбинация за ERRA-	6 965,00	8 358,00	13 622,36	16 346,83
<i>ел. нагревател 3-6-9kW и релейна кутия се поръчват допълнително за ECH2O хидробокс</i>						

Цена листа 150226 валидна от 15.02.2026		Компоненти	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с вкл. ДДС	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС
ОПЦИИ нискотемпературна АЛТЕРМА 3R						
Управления						
	BRC1HHDW(S)(K)	Madoka кабелно дистанционно /бяло, сребърно, черно/	135,00	162,00	264,04	316,84
	EKRTWA	Кабелен стаен термостат	167,50	201,00	327,60	393,12
	EKTRTB	Безжичен стаен термостат	335,00	402,00	655,20	786,24
	EKWCTRDI1V3	Кабелен дигитален стаен термостат	77,50	93,00	151,58	181,89
	EKWCTRAN1V3	Кабелен аналогов стаен термостат	47,50	57,00	92,90	111,48
	BRP069A62	LAN ADAPTER	137,50	165,00	268,93	322,71
	BRP069A78	WLAN карта Altherma 3	37,50	45,00	73,34	88,01
	BRP069A71	WLAN модул Altherma 3	62,50	75,00	122,24	146,69
	BRP069A78	WLAN карта Altherma 3 - част от доставката на ERGA04-08, опция за ERLA11-16	37,50	45,00	73,34	88,01
	DCOM-LT/IO	DCOM gateway I/O	410,00	492,00	801,89	962,27
	DCOM-LT/MB	DCOM gateway Modbus	387,50	465,00	757,88	909,46
	EKCC-W	Sequencing controller	1265,00	1 518,00	2 474,12	2 968,95
Адаптери						
	EKRP1HBA	Платка за дистанционен сигнал - координира работата на Алтерма и соларната система	175,00	210,00	342,27	410,72
	EKRP1ANT	Платка за ограничаване на капацитет чрез диг. вход на хидробокс (4-8 kW)	177,50	213,00	347,16	416,59
	EKRELSG	Реле за Smart Grid приложения – интеграция с фотоволтаична система	105,00	126,00	205,36	246,43
Монтажни компоненти						
	EKMIKPOA	Кит за двузоново приложение (само платка) - ненужен за двузонов хидробокс	257,50	309,00	503,63	604,35
	EKMIKPHA	Кит за двузоново приложение - ненужен за двузонов хидробокс	872,50	1 047,00	1 706,46	2 047,75
	EKWUFHTA1V3	Wired underfloor heating base station	152,50	183,00	298,26	357,92
	KBLNVALVE	Балансиращ вентил	130,00	156,00	254,26	305,11
	KDECOUP	Хидравличен разделител с вграден филтър и автоматичен обезвъздушител	415,00	498,00	811,67	974,00
	EKESBUAF3V	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за ECH2O системи - 3kW	577,50	693,00	1 129,49	1 355,39
	EKESBUAF6V	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за ECH2O системи - 6kW	655,00	786,00	1 281,07	1 537,28
	EKESBUAF9W	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за ECH2O системи - 9kW	712,50	855,00	1 393,53	1 672,23
	EKESBUCO2AF	Кит за свързване на back up нагревател ECH2O към термопомпа	107,50	129,00	210,25	252,30
	EKWCVATR1V3	Задвижка за вентил	20,00	24,00	39,12	46,94

Ценова листа 150226 валидна от 15.02.2026		Компоненти	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с вкл. ДДС	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС
Хидравлични компоненти						
	EKEPRHLT5H	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKNWP500(P)B (само отопление)	290,00	348,00	567,19	680,63
	EKEPRHLT5X	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKNWP500(P)B (реверсивни)	397,50	477,00	777,44	932,93
	EKEPRHLT3HX	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKNWP300(P)B с връзка към солар	222,50	267,00	435,17	522,21
	EKHY3PART	3 пътен вентил - кит с термисторен сензор за свързване към бойлер за БГВ от друг доставчик	237,50	285,00	464,51	557,41
	156025	Хидравличен превключвател за вертикална инсталация	935,00	1 122,00	1 828,70	2 194,44
	172900	Хидравличен превключвател - 1550 мм - 8 отопл. Кръга по 1"	640,00	768,00	1 251,73	1 502,08
	172901	Термоизолация за хидравличен превключвател	405,00	486,00	792,11	950,53
Помпени групи						
	EKMIKHMAF	Помпена група със смесител за ECH2O приложения	502,50	603,00	982,80	1 179,37
	EKMIKHUAF	Помпена група без смесител за ECH2O приложения	375,00	450,00	733,44	880,12
Допълнителни компоненти						
	K.FERNOXTF1	Fernox магнитен филтър без добавки	237,50	285,00	464,51	557,41
	K.FERNOXTF1FL	Fernox магнитен филтър с добавен инхибитор F1 500ml	267,50	321,00	523,18	627,82
	156021	Утаител-сепаратор с дренаж, с изолация за LT Алтерма	260,00	312,00	508,52	610,22
	156023	Утаител-сепаратор с дренаж, с изолация за LT Алтерма	197,50	237,00	386,28	463,53
Сензори и датчици						
	KRCS01-1	Дист. температурен датчик за хидробокс	97,50	117,00	190,69	228,83
	EKRTETS	Температурен стаен сензор	20,00	24,00	39,12	46,94
	EKRSC1	Дистанционен външен датчик за температура	107,50	129,00	210,25	252,30
	EKRRHH	Daikin Home Hub	405,00	486,00	792,11	950,53
Други						
	EKPCAB4	Altherma-to-PC USB interface Кабел за компютърна връзка (сервизно обслужване)	352,50	423,00	689,43	827,32